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QuickCool AB (publ) förstärker sin organisation med en erfaren mjukvaruingenjör 

 
Jonas Wahlfrid börjar den 4 februari sin anställning hos QuickCool som Senior Embedded Software Engineer. 
Jonas har en Master i datavetenskap och lång arbetslivserfarenhet som både automationsingenjör och 
mjukvaruingenjör. Jonas har tidigare arbetat som mjukvarukonsult på ett flertal antal företag och 
verksamheter, varit lärare på Malmö Universitet och kommer nu senast från Tetra Pak i Lund. 
 
”Det gläder oss mycket att Jonas börjar hos oss. Hans breda kunnande och erfarenhet inom ”embedded 
software engineering” kommer att vara till stor nytta för bolaget både på kort och lång sikt. Hans specifika 
kunnande inom reglerteknik är särskilt givande eftersom vi kommer att positionera vårt QuickCool® SYSTEM 
såsom den lösning som bäst bibehåller en jämn, konstant temperatur”, säger VD Fredrik Radencrantz.” 
 
"Jag ser fram emot att vara en del av QuickCools resa. Förutom att förfina reglersystemet, så kommer jag att 
hjälpa till med det löpande arbetet med att slutföra utvecklingsprojektet. Framgent kommer jag att vara 
ansvarig för optimering av QuickCool® SYSTEM och för att driva nästa generationers kylsystem. Jag kommer 
även att undervisa och lära upp våra distributörer och kunder på våra lösningar, samt ta hand om framtida 
service och underhåll”, säger Jonas Wahlfrid. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Radencrantz, VD 
Telefon: 046-286 38 40 
E-post: fredrik.radencrantz@quickcool.se 

QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnischemi (otillräcklig blodförsörjning 
till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The QuickCool® SYSTEM. QuickCool är verksamt på den 
snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex akut hjärtstopp och 
stroke. QuickCool® SYSTEM skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i näsan. QuickCools 
intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling för både medvetna och sövda patienter. QuickCool är noterat på Spotlight Stock 
Market och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information, hänvisar vi till vår hemsida: www.quickcool.se  
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